

Stajın Kodu ve Adı	TIP658- KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI İNTÖRN KARNESİ
Stajın Yılı	2019-2020
Stajın Süresi	1 Ay
Stajın AKTS	5
Stajın Dili	Türkçe
Stajın Türü	Zorunlu
Stajın Eğitim Sorumlusu(ları)	Doç. Dr. İsmail TEMUR
Stajın Amacı	İntörnlerin klinikle entegre temel dönemde ve klinik eğitim dönemlerinde kazandıkları bilgi, beceri ve tutumları Kadın Hastalıkları ve Doğum klinik ve poliklinik hizmetlerinde uygulayabilir düzeye gelmelerini sağlayarak, hekimlik sanatının uygulanmasında deneyim ve beceri kazanmalarına yardımcı olmaktadır.
Stajın Öğrenme Hedefleri	<ol style="list-style-type: none">1. Hastadan anamnez alır.2. Sistemik fizik muayene yapar.3. Anamnez ve fizik muayene sonucuna göre patolojik semptom ve bulguları belirler, ön tanıları oluşturur temel tanı testlerini ister.4. Temel biyokimyasal, hematolojik ve idrar testi sonuçlarını yorumlar.5. Anamnez, fizik muayene bulguları ve temel tanı testlerinin sonuçlarını birlikte değerlendirerek ayırıcı tanı yapar.6. Hastalarının tıbbi kayıtlarını (hasta dosyaları, epikriz vb.) düzenler.7. Gebeliğin teşhisini ve takibini yapabilir.8. Rutin gebelik muayenesini yapar.9. Gebeliğin acil ve komplike durumlarını tanıyarak, gerektiğinde üst merkeze sevkini organize eder, tedavi gerektiren durumları, acil şartlarda yapılması gerekenleri tanımlar.10. Benign ve malign jinekolojik hastalıkların semptomlarını, muayene bulgularını sayar, yapılması gereken tetkikleri seçer, tedavi yöntemlerini açıklar ve yorumlar. Üst merkeze sevk etmesi gereken hastaya karar verir.11. İnfertiliteyi tanımlar, infertilitede yapılacak temel tetkikleri sayar ve tanımlar, sonuçlara göre uygun tedavi yaklaşımını ifade eder.12. Kontrasepsiyon konusunda temel kavramları açıklar, kontraseptif yöntemlerin avantaj, dezavantaj ve kontrendikasyonlarını sayar, hastalara kontrasepsiyon seçenekleri konusunda danışmanlık verir.13. Normal doğum eylemini tanımlar, yalancı doğum ağrıları ile gerçek travayı ayırt eder, travayda doğum eyleminin normal ilerleyip ilerlemediğini öngörebilir ve travay öncesi veya sırasında fetal distresi tanımlayabilir ve acil durumları yönetebilir.14. Peripartum ve postpartum anormal kanamaları ve acil durumları açıklar, bu durumların nasıl yönetileceğine karar verir.
Stajın Eğitim Yöntemleri	<ol style="list-style-type: none">1. Poliklinik uygulamaları: İntörnlere poliklinik eğitimi süresince obstetrik ve jinekolojik hastalıkları tanıma, risk tanımlaması ve ayırıcı tanı yapma, tanı yöntemlerini doğru kullanma, akılcı ilaç kullanım ilkeleri doğrultusunda reçete yazma, obstetrik ve jinekolojik hastalıkları önleme ve sevk kriterlerini belirleme konularında bilgi, beceri ve tutum kazandırılır.2. Yatan hasta uygulamaları: İntörnler öğretim elemanlarının sorumluluğunda ve gözetiminde klinikte hasta takibi yapar ve ziyaretlerde hastalarını sunar.3. Beceri uygulamaları: Staj öğrenme hedefleri doğrultusunda mesleki beceri eğitimi verilir. Tanımlanan mesleki becerilerde önceki eğitim dönemlerinde kazanılmış olan yeterliliğin pekiştirilmesi için gerekli asgari uygulamaların yapılması sağlanır. Gebe muayenesi ve jinekolojik muayene yapabilmesi, vajinal ve servikal örnek alabilmesi, kontrasepsiyon danışmanlığı verebilmesi, normal doğum ve sezaryen ile doğuma katılması sağlanır.4. Vaka Tartışmaları / Hasta Başı Eğitimler: Her intörn en az bir makale hazırlayıp sunmakla görevlidir.
Stajın Ölçme-Değerlendirme Yöntemi	İntörnlerin yeterlilik durumlarını gösteren karne, ilgili öğretim üyesi tarafından doldurulur, imzalanır ve staj sonunda Anabilim Dalı Başkanı tarafından değerlendirilir.
Stajın Çalışma Koşulları/Kuralları	<ol style="list-style-type: none">1. Çalışma birimleri ve rotasyon çizelgesi staj başlamadan önce belirlenir.2. İntörnler, mesai saati başlangıcında çalışma birimlerinde hazır olur.3. Her intörn çalıştığı bölümde hasta hazırlar, birlikte çalıştığı öğretim üyesinin ziyaretlerine katılmakla ve sırasıyla ameliyatlara girmekle yükümlüdür.